党政联席会议信息

	2025年第20期

	物联网学院办公室

	2025年9月26日

2025年9月26日，党政联席会议召开了2025年第20次会议。会议由学院党委副书记、院长赵海涛主持。出席会议的有：党委书记邓艳华，党委副书记、院长赵海涛，党委副书记、副院长邓艳，副院长苗立志，副院长解相朋。列席会议的有：院长助理陈一祥、代海波；办公室主任胡文龙。余金蓉在讨论相关议题时列席。
[bookmark: _Hlk186039527][bookmark: _Hlk208821519][bookmark: _Hlk200015888]议题一：审定部分固定资产报废
[bookmark: _Hlk208821530]会议听取了学院副院长苗立志关于申请部分固定资产报废的情况说明。
经研究，作出相关决定。
[bookmark: _Hlk211357704]议题二：审定2025年本科生奖学金推荐名单
会议听取了学院副书记、副院长邓艳关于2024-2025学年本科生奖学金推荐名单的情况说明。
经研究，作出相关决定。

（此页无正文）

物联网学院办公室整理
          二〇二五年九月二十六日